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Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposicion.

Personal: Laboral

Ne° Aspirantes: 50

Orden Nif

1 ***3038**
2 *HHGO21r*
B8 **HQTT6**
4 ***30926**
B ***4516%*
6 YOG
7 ST
8 *rkDB59**
9 ***8196%*
10 *HHL 2451
11 *HHQT34%*
12 *HxBQH4r*
13 *rHT024**
14 FARGDLTHH
15 ***3840**
16 ***2079r*
17 ***GLO9**
18 HRGT G2 X
19 HHGEQ 7
20 AT D3GR
21 *rk2595**
22 *HHZQG]
23 *HXGIG2r*
24 FHHGZT Gk
25 *IHG2ITH*
26 *HXTEE LI
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Apellido 1
GILETE
RONCERO
VIZUETE
GARCIA
LARGO
LUENGO
BARROSO
JIMENEZ
MATEOS
MORANO
SANCHEZ
SANCHEZ
CACERES
COLLADO
ENRIQUE
GARCIA
RONCERO
CARBALLO
VERDEJO
HERNANDEZ
LUIS
RECUERO
SANCHEZ
SANTANO
COTILLA
CHAVEZ

Grupo: Grupo Il

Apellido 2
SANTANO
REDONDO
GOMEZ
PULIDO
PULIDO
POLO
MONTERO
MATEOS
BLAZQUEZ
VELARDO
PEREZ
CORONADO
CARPINTERO
CALVO
RUBIO
PUERTA
VALENZUELA
MARTINEZ
MERCHAN
GARCIA
FABRE
GALAN
BARRENA
GALAN
MARCO
GONZALEZ

Categoria: Jefe de Grupo de Conservacion

Nombre

JOSE IGNACIO
JUAN CARLOS
RAFAEL
MARIO

JUAN BENITO
JOSE MARIA
ELIA
FERNANDO
MARIO ISAAC
FELIX

JUAN IGNACIO
JOAQUIN
ALEJANDRO DE
JUAN JOSE
JUAN ANDRES
EDUARDO
DAVID

ANGEL LUIS
LORENZO
RAQUEL

JUAN FRANCISCO
TOMAS

JUAN ALFONSO
MARCOS
ALFONSO
ANTONIO FRANCISCO

Total
9.857
9.714
9.714
9.714
9.714
9.714
9.571
9.429
9.286
9.286
9.143
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
8.714
8.714
8.571
8.429
8.429
8.286
8.286
8.286
8.286
8.143

Ejer.1 Zonas

9.857
9.714
9.714
9.714
9.714
9.714
9.571
9.429
9.286
9.286
9.143
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
8.714
8.714
8.571
8.429
8.429
8.286
8.286
8.286
8.286
8.143

10,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2,4,5,6,9

3,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2,3,8,9,10,11,13,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
13

1,2,3,510,11,13,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2,39

1,2,3,56,7,9,10,11,13,14
1,3,4,5,10

1,3,10,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7

1,357

5,6,7
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,9,10,11,13,14
3,10,11,12,13,14

1,2,3,4,5,10

1,2,3,4,10,11,13,14,15

1,35

4,5,6
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27 **G430%* SANCHEZ RUANO

28 **r0582%* CARMEN HURTADO
29 **4150%* ACEITUNA PALOS

30 **%0428** PARRA LOPEZ

31 8121+ AZABAL MONTERO
32 ***8610** MORENO RODRIGUEZ
33 *RAGT T SORIANO ADAME

34 4961+ GUTIERREZ GIBELLO
35 *RB8L2+* FERNANDEZ HOLGADO
36 **1750%* CALLE CUTIERREZ
37 WHRTST T MARTINEZ BAUTISTA
38 ***1888** REGANA GUERRERO
39 *»**0606** CARMONA MORENO
40 *RG304+* GUERRA RUIZ

41 *IRTQ23+* RUIZ MERCHAN
42 Q973 RODRIGUEZ CORTES

43 *k2199** BERMUDEZ AVENDARNO
44 RT3 DELGADO ROSAS

45 G951 TARDIO DELGADO
46 *RB2T6** MARTIN RIVAS

47 ¥*2079%* GARCIA PUERTA

48 **R3927+* VERDEJO MERCHAN
49 ***3807*+* CLEMENTE CARPINTERO
50 *HH2529%* GONZALEZ MARTIN
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JUNTA DE EXTREMADURA

MANUEL GINES

JUAN FERNNADO DEL

JUAN

VICTOR MANUEL
JOSE LUIS
JOSE ANTONIO
JOSE MARIA
PAULO CESAR
JOSE DANIEL
MARTIN
ALONSO

JOSE ANTONIO
DAVID

JAVIER

LUIS RAMON
LUIS

MARIA BEGONA
ALEJANDRO
CARLOS
FERNANDO
JUAN MARIA
MANUEL
DARIO
EDUARDO

8.000
8.000
7.571
7.000
7.000
7.000
6.857
6.857
6.714
6.571
6.571
6.429
6.429
6.286
6.000
5.714
5.714
5.714
5.571
5571
5.429
5.286
5.143
5.000

8.000
8.000
7.571
7.000
7.000
7.000
6.857
6.857
6.714
6.571
6.571
6.429
6.429
6.286
6.000
5.714
5.714
5.714
5.571
5571
5.429
5.286
5.143
5.000

1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,7
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
11,13,14

1,2,3,9,10,14

1,234
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,10,11,12,13,14

10,11,12,13
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
123,45

3,9,10,14

3,4

4,5,6

2,3,8,9

1,2,3,45,6,7
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,234

11,13

3,10,11,13,14,15

1,3,4,5,6,7

10,11,12,13

10,11,13
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata
Hurdes

Ibores y Villuercas
Monfragiie

Sierra de San Pedro
Ambroz, Jerte y Tiétar
Caceres Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
Mérida
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